МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»
(Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева)

ПРИКАЗ

№______________________________________
Об утверждении порядка уведомления
работниками ФГБОУ ВО «Астраханский
государственный университет им. В.Н.
Татищева» о фактах обращения в целях
склонения их к совершению коррупционных
правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работниками ФГБОУ

ВО «Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева» о фактах
обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений.

2. Признать утратившим силу приказ от 06.12.2017 № 08-01-01/4594 «об
утверждении Порядка уведомления о фактах обращения в целях склонения к
совершению коррупционных правонарушений».

3. Начальнику общего отдела  ознакомить работников с данным приказом
(Безниско М.И.).

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Университета в
разделе «Противодействие коррупции» подраздел «Локальные нормативные акты»
(Васильева З.А.).

5. Контроль за выполнением требований настоящего приказа возложить
на проректора по общим вопросам и комплексной безопасности Анишко М.Ю.

Ректор                                                                                                            К.А. Маркелов